DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 280.

Sobota, 4 (16) Grudnia

1865 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świątach nroczystych i niedzielach.—Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach.—Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop.

| o godz. 4 po po |
| Barometr w milimetrach | 755.8 | 750.9 |
| Termometr Reaum. | -3.0 | -1.6 |
| Stan nieba | poch. | poch. |

Największe zimno — 3°0 R. Najmniejsze zimno — 0.5 R.
Z rana d. 3 (15) grudnia — 0°0 R. zimna.

Wysokość wody na Wiśle stóp 2 cali 2

AKCJE NA GIEŁDZIE PETERSBURGSKIEJ.

Dnia 30 Listopada (12 Grudnia) 1865 r.

| | | | |
|---|---------|---------|---------|
| Rusko-ameryk. komp. | 110 | — | 120 |
| 1° towarz. ubezp. od ognia | 375 | — | — |
| Zakład wód mineralnych | — | — | — |
| 2° towarz. ubezp. od ognia | 107 | — | 110 |
| St. Pet. towarz. oświetlenia gazem | 45 | — | — |
| Towarz.

Pet. towarz. zaopatryw. w wodę | 82 1/2 | — | 85 |
| Towarz. oświec. stolicy | 90 | 90 | — |
| „ drogi żel. mosk.-riaz. | 68 | 69 | 70 |
| „ „ wołgs.-donsk. | 77 1/2 | 78 | — |
| „ „ żegl. par. na Donie | 42 | — | — |
| Fabryka Sampsonowska | — | — | — |

KURSA TELEGRAFICZNE.

z Berlina d. 2 (14) Grudnia 1865 roku

| | | |
|-------------------------------------|--------|---------|
| | ładają | placę |
| 5ta Połyczka Ro. rzyjska | | 71 |
| 6ta „ „ „ „ | | 86 3/4 |
| Obligacje Ska bo 4 1/2% | | 68 3/4 |
| Listy Zastawne 4% | | 66 |
| Bilety Banku Rosyjskiego | | 79 1/2 |
| Wekle na Warszawę | | 78

Podaje do wiadomości stron interesowanych iż nadesłany w drodze urzędowej akt zejścia Rocha Laskowskiego obywatela Ziemińskiego z gubernji Radomskiej Powiatu Miechowskiego pochodzący mającego, w wieku lat 61 dnia 9 Sierpnia r. b. w Krakowie zmarłego, przesłany został Prokuratorowi Królewskiemu przy Trybunale Cywilnym w Kielcach do odpowiedniego art. 94. K. C. P. postąpienia.

Warszawa d. 16 (28) Listopada 1865 r.
p. o. Naczelnika Wydziału, Puchalski.

(N. D. 7414.) *Bank Polski*

Podaje do wiadomości, że oblig Banku Nr. 11002, wystawiony w dniu 26 Stycznia (7 Lutego) 1846 r. na r. 300, na imię Jana Jurczenki, zatracony został przez właściciela w mieście Konotopie, w Czernigowskiej Gubernji, w miesiącu Marcu 1859 r. Wzywa się przeto każdego, ktoby był w posiadaniu rzeczzonego obligu, iżby takowy w kantorze Banku złożył, lub też mając wiadomość o jego znajdowaniu się, bankowi doniósł przed dniem 18 (30) Listopada 1866 r. po tym bowiem terminie oblig Nr. 11002 oznaczony, umorzony będzie i nikt z niego korzystać nie może, bowiem kapitał nim objęty, po dopełnieniu przepisanych formalności, prawemu posiadaczowi z procentem wypłacony zostanie.

Warszawa dnia 18 (30) Listop. 1865 r.
Wice-Prezes,

Rzeczywisty Radca Stanu S. Szemioth.
Naczelnik Kancelarji J. Makulec.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D. 7421) *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Ogłasza, że po śmierci Wincentego Ziółkiewicza, wierzyciela sumy r. 2250, czyli złp. 15000, na nieruchomości Nr. 207 na Pradze położonej, ubezpieczonej, otworzył się spadek do regulacji którego, ostateczny termin na dzień 16 (28) Marca 1866 r. w Kancelarji podpisanego Rejenta wyznacza.

Jan Masłowski.

(N. D. 7426.) *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Po zmarłych: 1. Hipolicie Zbyszynskim v. Zbyszynskim właścicieli nieruchomości tu w Warszawie pod Nr. 1708 położonej; 2. Janie Gotfrydzie Adolph wierzyciela sumy r. 6,000, na nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1378 położonej, toczą się postępowania spadkowe, do ukończenia których, wyznacza się termin w Kancelarji podpisanego Rejenta na dzień 7 (19) Czerwca 1866 r.

Warszawa d. 2 (14) Grudnia 1865 r.
Aleksander Dziewulski.

(N. D. 7220) *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Z powodu nastąpniej śmierci: 1. Ernesta Ferdynanda Pryncel v. Prenzel współwłaściciela prawa wieczysto-czynszowego z młynem i zabudowaniem w dobrach Zabice Wielkie w Okręgu Zgierskim położonych, w dziale III, pod Nr.

Józefata Siewielińskiego wierzyciela sumy r. 75 w listach zastawnych z gotowizną na różnicę kursu, kwotą końcową i za ubiegłe kupony, w depozycie Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego z dóbr Dobre w Okręgu Radziejowskim położonych, znajdującej się, otworzył się spadek, do regulacji których, wyznaczam termin na dzień 8 (20) Czerwca 1866 r. w Kancelarji hipotecznej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Hipolit Truszkowski.

(N. D. 7422) *Pisarz Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Kaliszu*

Po śmierci:

1. Ludwika Mamroth, wierzyciela sumy r. 184 kop. 50, sposobem ostrzeżenia, na nieruchomości w Kaliszu pod Nr.

990, z procentem i kosztami, sposobem ostrzeżenia, na dobrach Dombrowa w Okręgu Wieluńskim pod Nr. 28 działu IV. zabezpieczonej, subintabulowanej, takżena kapitale 400 rs. na dobrach Lagiewniki z Okręgu Wieluńskiego, pod Nr. 8 działu IV. hipotekowanym.

Otworzył się spadek, do regulacji których wyznaczam termin ostateczny, na dzień 15 (27) Czerwca 1866 r. w tutejszej Kancelarji Ziemiańskiej pod prekluzją.

Kalisz d. 30 Listopada (11 Grudnia) 1865 r.
Radca Lworu, J. Ziemięcki.

(N. D. 5508) *Pisarz Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji Radomskiej w Kielcach.*

Ogłasza niniejszym iż po śmierci Antoniego Kamockiego b. dziedzica dóbr Kościelec i Posił w Okręgu Szkalbierskim położonych, w dniu 9 Sierpnia 1865 r. zmarłego wierzyciela sum, jako to: r. 8850 ad Nr. 11 lit. e i r. 1800 Nr. 12 w dziale IV wykazu hipotecznego dóbr Piekary w Okręgu Szkalbierskim zapisanych i procentów od nich za lat 5 do S-go Jana Chrzyciela r. b. obliczonych na r. 2682 kop. 90, otworzył się spadek do uregulowania którego termin na dzień 12 (24) Marca 1866 r. pod prekluzją wyznaczony został.

Kielce d. 24 Sierpnia (5 Września) 1865 r.
Gidlewski.

(N. D. 5509) *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji Lubelskiej w Lublinie.*

Z powodu śmierci:

1. Zofji z Stryjeńskich Goniewskiej, współwłaścicielki dóbr Sobieskiej woli, z przyległościami w Okręgu i Powiecie Krasnostawskim Gubernji Lubelskiej położonych.

2. Teofili z Nowosielskich Gałęzowskiej, wierzycielce sum, dukatów 888 pod Nr. 4 i dukatów 600 pod Nr. 5 działu IV wykazu hipotecznego dóbr Husynne, w Okręgu Chełmskim Gubernji Lubelskiej położonych, ubezpieczonych, otworzył się spadek do uregulowania których, termin na dzień 12 (24) Marca 1866 r. wyznaczonym zostaje.

Lublin dnia 19 (31) Sierpnia 1865 roku.

Feliks Wasutyński.

(N. D. 5510) *Pisarz Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji Augustowskiej Wydziału II.*

Zawiadamiam interesowanych, że do uregulowania przedemną spadków otwartych:

1. Po Eugenjuszu Karwowskim, współwierzyciela sumy r. 3,600, hipotekowanej na dobrach Wilkobołe.

2. Po Księdzu Franciszku Butrymowiczu, właścicieli dóbr Trempiń, i

3. Po Tomaszu, Józefie, Jerzym i Jakóbie Jacuńskich, właścicielach majątności Nieczumy, wszystkich tych dóbr w Okręgu Kalwaryjskim położonych, termin prekluzyjny na dzień 4 (16) Marca 1866 r. wyznaczam.

Suwałki dnia 19 (31) Sierpnia 1866 roku.

J. Kowalski.

(N. D. 5512) *Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Kraśnickiego.*

Po śmierci: a) Złoty z Szoorów, 1-go ślubu Blumentalowej, 2-go Szwartbergierowej, właścicielki sumy złp. 1800, z większej sumy złp. 3600 pochodzącej, na nieruchomości w mieście Kraśniku pod Nr. 3, pod pozycją I Działu IV, oraz b) Zyndla Szejnbeka, właściciela sumy złp. 633 gr. 10 i złp. 20 gr. 17, pod pozycją 2 Działu IV, wykazu hipotecznego tejeż nieruchomości zabezpieczonych, wreszcie tegoż Szejnbeka, jako właściciela części domu w mieście Kraśniku, pod Nr. pol. 13, a teraz 16 położonego.

Otworzył się spadek, do uregulowania których, termin prekluzyjny na dzień 29 Grudnia (10 Stycznia) 1865 r. wyznaczam.

Kraśnik d. 23 Czer. (5 Lip.) 1865 roku.

Przegaliński.

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 7431) *Komisja Rządowa Przychodów i Skarbu.*

Podaje do powszechnej wiadomości, iż po-

numer i wartość imienną kuponów, tudzież z którego półroczą pochodzą, która to deklaracja przez składającego kupony, podpisaną być winna, a jeśli osoba jego, kasie nie jest znana, wiarygodność jej poświadczoną być potrzebuje przez władzę policyjną, lub przez osobę kasie znaną.

Warszawa dnia 1 (13) Grudnia 1865 r.

Dyrektor Wydziału,

Rzeczywisty Radca Stanu J. Janiszewski.
p. o. Naczelnika Sekcji J. Jankowski.

(N. D. 7348) *Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego.*

Ponieważ ogłoszona na dzień dzisiejszy licytacja na sprzedaż okowity w gorzelnii Krzywyskok Gminie Komarów, nie przyszła do skutku, zatem Naczelnik P-tu, podaje do powszechnej wiadomości, iż trzeci termin do sprzedaży pomienionej okowity w ilości wiader 2,007, kruz.

Nadmieniam się przytem, iż jeżeliby utrzymujący się przy powyższej licytacji w czemkolwiek nie dopełnił zastrzeżonych warunków, natenczas nowa licytacja na jego koszt odbyta będzie.

Hrubieszów d. 18 (30) Listopada 1865 r.
Naczelnik, Trzcziński.

(N. D. 7415) *Magistrat Miasta Grójca.*

Podaje niniejszym do powszechnej wiadomości, że w drugim terminie dnia 7 (19) Stycznia 1866 r. o godzinie 2-ej po południu odbywać się będzie w Magistracie miasta Grójca sekretna in minus licytacja, na pobudowanie szlachtuza drewnianego tekturą smołowcową krytego, postawienia przy tymże studni, urządzenia przejazdu i przekopu strugi ze sprowadzeniem wody pod szlachtuza, oraz sprawienia utensyljów do szlachtuza potrzebnych od sumy r. 1860 kop. 56 $\frac{1}{2}$, anszlagiem przez Komisją Rządową Spraw Wewnętrznych w dniu 29 Września (11 Października) 1865 r. zatwierdzonem objętej.

Mającą chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się stawić w miejscu i czasie oznaczonem i złożyć deklarację podług wzoru poniżej zamieszczonego, napisane bez skrobań i poprawek, do których dołączony być winien kwit, którejkolwiek kasy skarbowej lub Banku Polskiego na złożone wadium r.